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Coor säkrar bemanningen 
- förlänger ramavtal med Poolia och Uniflex  

Coor Service Management, Nordens ledande aktör inom service management, 
förlänger ramavtalet med bemanningsföretagen Poolia och Uniflex i ytterligare två 
år och säkerställer därmed bemanningen av sina egna servicefunktioner.  

Förlängningen av ramavtalet sträcker sig i två år och omfattar uthyrnings- och 
rekryteringstjänster till alla bolag inom Coorkoncernens svenska verksamheter, där 
Poolia och Uniflex i samverkan är en av två leverantörer.  

Avtalet avser tjänster inom både tjänstemannasektorn och industrin och speglar väl 
bredden av de affärsstödjande servicefunktioner Coor erbjuder sina kunder.  
 Eftersom Poolia fokuserar på tjänstemannasektorn och Uniflex på tjänster inom 

kundservice, industri och lager samarbetar vi i flera liknande situationer, när kunden 
behöver en heltäckande lösning, säger Susanna Marcus, vd Poolia Sverige.  

  Man ska fokusera på det man är bra på. I det här fallet kompletterar vi varandras 
verksamheter väl, säger Jan Bengtsson, vd Uniflex.  

För mer information, kontakta:

 

  Susanna Marcus, vd Poolia Sverige, tfn: 08-555 55 10, mob: 073 944 55 10 
  Jan Bengtsson, vd Uniflex, tfn  08-555 368 10, mob: 073 600 68 10 
  Jörgen Lagberg, Inköpschef , Coor Service Management tfn  08-553 952 84   

Poolia är ledande inom kvalificerad bemanning och finns på drygt 20 orter i Sverige, Norge, 
Danmark, Finland, Tyskland och Storbritannien. Verksamheten omfattar tjänsteområdena 
Personaluthyrning och Rekrytering. Poolia erbjuder kvalificerad personal inom yrkesområdena 
Ekonomi, Bank & Finans, IT, Kontor, HR, Lön, Teknik, Sälj & Marknad, Juridik, Vård samt 
Life Science  

Uniflex är ett bemanningsföretag som hyr ut och rekryterar personal inom områdena industri, 
lager och kontor. Uniflex är noterat på Nya Marknaden och finns numer på 16 orter i Sverige. 
Uniflex har drygt 1200 anställda och omsatte 2004 ca 300 miljoner. Uniflex har kollektivavtal 
med LO och HTF. Uniflex är medlem i Almega-Bemanningsföretagen och är ett Auktoriserat 
Bemanningsföretag. Uniflex är certifierat mot ISO 9001:2000.  

Coor Service Management är Nordens största aktör inom service management. Bolaget är specialiserat 
på att leda, utveckla och effektivisera servicefunktioner på kontor, produktionsanläggningar och i 
offentlig verksamhet i Norden. Coor Serice Management hette tidigare Skanska Facilities Management 
men är sedan 2004 ett självständigt bolag som ägs av 3i.  


